
Додаток 1

до рішення Роздільнянської міської ради

01 грудня 2022 року №2804-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 травня 2023 року

№3123-VIII)

Доходи місцевого бюджету на 2023 рік

 код бюджету

грн.

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 186171000,0 186085510,0 85490,0 0,0

11010000 Податок на збір на доходи фізичних осіб 84728200,0 84728200,0

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 63715700,0 63715700,0

11010200 15400000,0 15400000,0

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 4040000,0 4040000,0

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 1572500,0 1572500,0

11020000 20000,0 20000,0 0,0 0,0

11020200 20000,0 20000,0 0,0 0,0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 18500,0 18500,0 0,0 0,0

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 2200,0 2200,0 0,0 0,0

13010200 2200,0 2200,0 0,0

13030000 Рентна плата за користування надрами 16300,0 16300,0 0,0 0,0

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин державного значення 16300,0 16300,0 0,0

14000000 9380000,0 9380000,0 0,0 0,0

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 900000,0 900000,0 0,0 0,0

14021900 Пальне 900000,0 900000,0

14030000 5000000,0 5000000,0 0,0 0,0

14031900 Пальне 5000000,0 5000000,0

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 3480000,0 3480000,0

18000000 Місцеві податки 91938810,0 91938810,0

18010000 Податок на майно 67508300,0 67508300,0

18010100 7000,0 7000,0

18010200 66000,0 66000,0

18010300 212900,0 212900,0

18010400 907400,0 907400,0

18010500 46300000,0 46300000,0

18010600 9500000,0 9500000,0

18010700 5990000,0 5990000,0

18010900 4500000,0 4500000,0

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25000,0 25000,0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 500,0 500,0

18050000 24430010,0 24430010,0 0,0 0,0

18050300 1070000,0 1070000,0

18050400 14300000,0 14300000,0

18050500 9060010,0 9060010,0

19000000 Інші податки та збори 85490,0 85490,0

19010000 Екологічний податок 85490,0 85490,0

19010100 Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення 58400,0 58400,0

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях 27090,0 27090,0

20000000 9705038,0 2336600,0 7368438,0 0,0

21080000 0,0 0,0 0,0 0,0

21081100 0,0 0,0

21081500 0,0

22000000 2336600,0 2336600,0 0,0 0,0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 0,0

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 30000,0 30000,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2000000,0 2000000,0

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 90300,0 90300,0

22080000 195000,0 195000,0

22080400 195000,0 195000,0

22090000 15400,0 15400,0

22090100 1400,0 1400,0

22090200 0,0

22090400 14000,0 14000,0

22130000 5900,0 5900,0

24000000 0,0 0,0 0,0 0,0

24060000 0,0 0,0 0,0 0,0

____15572000000___

Загальний 
фонд

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

бю
дж

ет
 р

оз
ви

тк
у

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями 
та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб  

Орендна плата з юридичних осіб  

Земельний податок з фізичних осіб  

Орендна плата з фізичних осіб  

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Неподаткові надходження  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном  

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

Державне мито, не віднесене до інших категорій  

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України  

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки 
Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими радами

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  



24060300 0,0 0,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 7368438,0 0,0 7368438,0 0,0

25010000 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 7368438,0 0,0 7368438,0 0,0

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями 7368438,0 7368438,0

25010200 0,0

25010300 0,0

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 0,0 0,0 0,0 0,0

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 0,0

30000000 25000,0 0,0 25000,0 25000,0

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 25000,0 0,0 25000,0 25000,0

33010100 25000,0 25000,0 25000,0

РАЗОМ 195901038,0 188422110,0 7478928,0 25000,0

40000000 Офіційні трансферти 135294878,0 135294878,0 0,0 0,0

41000000 Від органів державного управління 135294878,0 135294878,0 0,0 0,0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 37126600,0 37126600,0 0,0 0,0

41020100 Базова дотація 34554400,0 34554400,0

41021400 2572200,0 2572200,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 92618300,0 92618300,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 92618300,0 92618300,0

41034500 0,0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 0,0 0,0

41040200 0,0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5549978,0 5549978,0 0,0 0,0

41050900 0,0

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 0,0

41051200 216804,0 216804,0

216804,0 216804,0

0,0

41051400 0,0

41051700 0,0

41053700 Субвенція на співфінансування інвестиційних проектів 0,0 0,0

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів 0,0 0,0

41035500 0,0

41035600 0,0 0,0 0,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 5333174,0 5333174,0

Разом доходів 331195916,00 323716988,00 7478928,00 25000,00

Інші надходження  

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 

Плата за оренду майна бюджетних установ  

Доходи від операцій з капіталом  

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державної або комунальної 
власності, та земельних ділянок,які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 
збройною агресією Російської Федерації

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету в т.ч.

оплата за проведення корекційно-розвиткових занять і придбання спеціальних засобів корекції для учнів інклюзивних класів закладів 
загальної середньої освіти 

оплата за проведення корекційно-розвиткових занять і придбання спеціальних засобів корекції для вихованців інклюзивних груп 
закладів дошкільної освіти 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності
широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали 
від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 



3

Додаток 2

до рішення Роздільнянської міської ради

01 грудня 2022 року №2804-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 травня 2023 року

 №3123-VIII

Фінансування місцевого бюджету на 2023 рік

 код бюджету

грн.

Код Всього
Спеціальний фонд

Всього

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

208100 На початок періоду

208200 На кінець періоду

208400 0,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями

602000 Зміни обсягів готівкових коштів

602100 На початок періоду

602200 На кінець періоду

602400 0,00

____15572000000___

Найменування 
згідно з класифікацією фінансування бюджету

Загальний 
фонд в т.ч. бюджет 

розвитку

59 494 478,56 21 192 130,74 38 302 347,82 38 302 347,82

59 494 478,56 21 192 130,74 38 302 347,82 38 302 347,82

59 594 478,56 58 609 572,22 984 906,34 984 906,34

100 000,00 100 000,00

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

-37 317 441,48 37 317 441,48 37 317 441,48

59 494 478,56 21 192 130,74 38 302 347,82 38 302 347,82

59 494 478,56 21 192 130,74 38 302 347,82 38 302 347,82

59 594 478,56 58 609 572,22 984 906,34

100 000,00 100 000,00

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

-37 317 441,48 37 317 441,48 37 317 441,48



Додаток 3

01 грудня 2022 року №2804-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 травня 2023 року

№3123-VIII

 код бюджету

грн.

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Роздільнянська міська рада 0,00 0,00 0,00

0110000 Апарат Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111

0110160 0160 0111

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640 0,00 0,00 0,00 0,00

0116084 6084 0610 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

0117350 7350 0443

0117610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва

0117650 7650 0490

0117680 7680 0490

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

до рішення Роздільнянської міської 
ради

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету району на 2023 рік

____15572000000___

К
од

 П
р

ог
р

ам
н

ої
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

К
од

 Т
и

п
ов

ої
 п

р
ог

р
ам

н
ої

 к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 
ви

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

К
од

 ф
ун

к
ц

іо
н

ал
ьн

ої
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
бю

дж
ет

у

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
видатки 

споживання
видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

28 652 580,13 28 292 580,13 19 764 445,00 1 321 505,00 360 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 29 162 580,13

28 652 580,13 28 292 580,13 19 764 445,00 1 321 505,00 360 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 29 162 580,13

27 174 500,13 27 174 500,13 19 764 445,00 1 321 505,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 27 259 500,13

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

21 187 658,13 21 187 658,13 15 134 355,00 1 171 273,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 21 232 658,13

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

5 986 842,00 5 986 842,00 4 630 090,00 150 232,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 6 026 842,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)

Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням 
пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам 
на будівництво/реконструкцію/придбання житла

360 000,00 360 000,00 360 000,00

531 500,00 531 500,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 956 500,00

489 000,00 489 000,00 489 000,00

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
чи права на неї

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

35 000,00 35 000,00 35 000,00

586 580,00 586 580,00 586 580,00



0118110 8110 0320

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

0600000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00

0610000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610160 0160 0111 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

0611021 1021 0921

0611031 1031 0921

0611061 1061 0921 0,00 0,00 0,00 0,00

0611070 1070 0960

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00 0,00

0611200 1200 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611251 1251 0990

3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0613242 3242 1090

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810

0615031 5031 0810 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження 0,00

0800000 0,00 0,00 0,00

0810000 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810160 0160 0111

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0812010 2010 0731

0812111 2111 0726

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070

0813033 3033 1070

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

86 580,00 86 580,00 86 580,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

207 895 434,01 207 895 434,01 138 917 165,00 21 205 814,00 12 102 353,82 5 983 915,82 6 118 438,00 5 983 915,82 219 997 787,83

207 895 434,01 207 895 434,01 138 917 165,00 21 205 814,00 12 102 353,82 5 983 915,82 6 118 438,00 5 983 915,82 219 997 787,83

1 757 031,00 1 757 031,00 1 308 222,00 97 500,00 1 757 031,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

1 757 031,00 1 757 031,00 1 308 222,00 97 500,00 1 757 031,00

200 097 112,01 200 097 112,01 134 393 258,00 19 743 332,00 11 352 353,82 5 233 915,82 6 118 438,00 5 233 915,82 211 449 465,83

24 824 912,62 24 824 912,62 15 875 708,00 2 781 408,00 3 507 671,00 1 235 731,00 2 271 940,00 1 235 731,00 28 332 583,62

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

71 593 821,39 71 593 821,39 35 268 276,00 16 170 795,00 6 574 512,82 2 728 014,82 3 846 498,00 2 728 014,82 78 168 334,21

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

92 618 300,00 92 618 300,00 75 916 639,00 92 618 300,00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

5 142 034,00 5 142 034,00 3 562 387,00 544 579,00 190 170,00 190 170,00 190 170,00 5 332 204,00

5 420 452,00 5 420 452,00 3 592 540,00 246 550,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 5 500 452,00

280 788,00 280 788,00 280 788,00

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами, в 
тому числі:

216 804,00 216 804,00 177 708,00 216 804,00

оплата за проведення корекційно-розвиткових занять і 
придбання спеціальних засобів корекції для учнів 
інклюзивних класів закладів загальної середньої освіти 

216 804,00 216 804,00 177 708,00 216 804,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання шкільних автобусів

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

27 150,00 27 150,00 27 150,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

27 150,00 27 150,00 27 150,00

6 014 141,00 6 014 141,00 3 215 685,00 1 364 982,00 6 014 141,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

347 000,00 347 000,00 347 000,00

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

5 667 141,00 5 667 141,00 3 215 685,00 1 364 982,00 5 667 141,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

Відділ соціальної політики Роздільнянської міської 
ради

34 314 541,24 34 314 541,24 6 729 923,00 362 634,00 7 526 962,00 6 776 962,00 750 000,00 6 776 962,00 41 841 503,24

Відділ соціальної політики Роздільнянської міської 
ради

34 314 541,24 34 314 541,24 6 729 923,00 362 634,00 7 526 962,00 6 776 962,00 750 000,00 6 776 962,00 41 841 503,24

1 169 132,00 1 169 132,00 926 344,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 184 132,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

1 169 132,00 1 169 132,00 926 344,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 184 132,00

19 900 038,24 19 900 038,24 4 683 688,00 4 683 688,00 4 683 688,00 24 583 726,24

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

15 550 342,24 15 550 342,24 2 530 446,00 2 530 446,00 2 530 446,00 18 080 788,24

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

4 154 696,00 4 154 696,00
2 153 242,00 2 153 242,00 2 153 242,00 6 307 938,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

13 245 371,00 13 245 371,00 5 803 579,00 362 634,00 750 000,00 750 000,00 13 995 371,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

31 529,00 31 529,00 31 529,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян

100 000,00 100 000,00 100 000,00



0813035 3035 1070

0813090 3090 1030

КП «Роздільнянський міський водоканал»

0813104 3104 1020 0,00

0813124 3124 1040 0,00 0,00

0813140 3140 1040

0813160 3180 1010

0813230 3230 1070

0813242 3242 1090

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0816082 0 0610 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0817640 7410 0470 Заходи з енергозбереження

0900000 Служба у справах дітей Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910000 Служба у справах дітей Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910160 0160 0111 0,00 0,00

1000000 Відділ культури Роздільнянської міської ради 0,00 0,00

1010000 Відділ культури Роздільнянської міської ради 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010160 0160 0111 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 0,00 0,00 0,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв та виставок

0,00 0,00

1014060 4060 0828

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

1100000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1110000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1110160 0160 0111 0,00 0,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

450 000,00 450 000,00 450 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком хворобою, 
інвалідністю

8 336 630,00 8 336 630,00 5 803 579,00 312 634,00 750 000,00 750 000,00 9 086 630,00

Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих 
служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі

130 000,00 130 000,00 130 000,00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

540 000,00 540 000,00 540 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

600 000,00 600 000,00 600 000,00

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

427 750,00 427 750,00 50 000,00 427 750,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

1 629 462,00 1 629 462,00 1 629 462,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

Придбання житла для окремих категорій населення 
відповідно до законодавства

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

478 274,00 478 274,00 478 274,00 478 274,00

478 274,00 478 274,00 478 274,00 478 274,00

1 584 661,00 1 584 661,00 1 086 323,00 65 590,00 1 584 661,00

1 584 661,00 1 584 661,00 1 086 323,00 65 590,00 1 584 661,00

1 584 661,00 1 584 661,00 1 086 323,00 65 590,00 1 584 661,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

1 584 661,00 1 584 661,00 1 086 323,00 65 590,00 1 584 661,00

21 726 969,00 21 726 969,00 16 824 621,00 526 282,00 2 407 056,00 1 907 056,00 500 000,00 215 500,00 1 907 056,00 24 134 025,00

21 726 969,00 21 726 969,00 16 824 621,00 526 282,00 2 407 056,00 1 907 056,00 500 000,00 215 500,00 1 907 056,00 24 134 025,00

908 063,00 908 063,00 723 330,00 908 063,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

908 063,00 908 063,00 723 330,00 908 063,00

8 827 281,00 8 827 281,00 7 224 165,00 490 000,00 490 000,00 215 500,00 9 317 281,00

8 827 281,00 8 827 281,00 7 224 165,00 490 000,00 490 000,00 215 500,00 9 317 281,00

11 991 625,00 11 991 625,00 8 877 126,00 526 282,00 1 917 056,00 1 907 056,00 10 000,00 1 907 056,00 13 908 681,00

4 588 627,00 4 588 627,00 3 614 850,00 84 190,00 219 672,00 219 672,00 219 672,00 4 808 299,00

444 711,00 444 711,00 360 091,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 464 711,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

6 684 567,00 6 684 567,00 4 902 185,00 442 092,00 1 677 384,00 1 667 384,00 10 000,00 1 667 384,00 8 361 951,00

273 720,00 273 720,00 273 720,00

5 133 153,00 5 133 153,00 878 810,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 5 194 153,00

5 133 153,00 5 133 153,00 878 810,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 5 194 153,00

1 118 389,00 1 118 389,00 878 810,00 1 118 389,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

1 118 389,00 1 118 389,00 878 810,00 1 118 389,00

4 014 764,00 4 014 764,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 4 075 764,00



1115011 5011 0810 0,00

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

1115052 5052 0810 0,00

1115061 5061 0810 0,00

1200000 0,00 0,00

1210000 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00

1210160 0160 0111

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0,00 0,00 0,00 0,00

1216011 6011 0620

1216013 6013 0620

 КП «Роздільнянський міський водоканал» 0,00

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів

1216020 6020 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 КП «Роздільнянський міський водоканал»

 КП «Виноградарське»

 Єреміївське КП «Мрія»

КП «Роздільнатеплокомуненерго»

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів, в т.ч.

 КП «Роздільнянський міський водоканал»

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1217442 7442 0456 0,00 0,00

1217461 7461 0456 0,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00

1218110 8110 0320

1218130 8130 0320

на утримання КП «Виноградарське»

на утримання Єреміївське КП «Мрія»

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів

3700000 Фінансове управління Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3700000 Фінансове управління Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

490 000,00 490 000,00 490 000,00

3 077 764,00 3 077 764,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 3 138 764,00

Фінансова підтримка регіональних осередків 
всеукраїнських об’єднань фізкультурно-спортивної 
спрямованості у здійсненні фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону, в т.ч.:

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

347 000,00 347 000,00 347 000,00

Управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури Роздільнянської міської ради

38 341 552,00 16 065 659,00 4 076 145,00 5 013 884,00 22 275 893,00 22 453 904,00 21 868 414,00 250 000,00 22 203 904,00 60 795 456,00

Управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури Роздільнянської міської ради

38 341 552,00 16 065 659,00 4 076 145,00 5 013 884,00 22 275 893,00 22 453 904,00 21 868 414,00 250 000,00 22 203 904,00 60 795 456,00

5 891 834,00 5 891 834,00 4 076 145,00 176 882,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 926 834,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

5 234 260,00 5 234 260,00 3 621 265,00 139 382,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 259 260,00

657 574,00 657 574,00 454 880,00 37 500,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 667 574,00

16 665 637,00 6 657 744,00 4 699 500,00 10 007 893,00 13 086 304,00 13 086 304,00 13 086 304,00 29 751 941,00

Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду

199 000,00 199 000,00 199 000,00

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

434 600,00 434 600,00 2 991 250,00 2 991 250,00 2 991 250,00 3 425 850,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00

3 744,00 3 744,00 3 744,00

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги, в т.ч.:

9 878 202,00 9 878 202,00 3 355 154,00 3 355 154,00 3 355 154,00 13 233 356,00

7 376 602,00 7 376 602,00 296 500,00 296 500,00 296 500,00 7 673 102,00

810 440,00 810 440,00 83 754,00 83 754,00 83 754,00 894 194,00

803 160,00 803 160,00 204 900,00 204 900,00 204 900,00 1 008 060,00

888 000,00 888 000,00 2 770 000,00 2 770 000,00 2 770 000,00 3 658 000,00

6 150 091,00 6 020 400,00 4 699 500,00 129 691,00 6 739 900,00 6 739 900,00 6 739 900,00 12 889 991,00

129 691,00 129 691,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 169 691,00

14 083 611,00 1 815 611,00 12 268 000,00 14 083 611,00

Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 
інфраструктури

1 660 711,00 1 660 711,00 1 660 711,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

12 268 000,00 12 268 000,00 12 268 000,00

154 900,00 154 900,00 154 900,00

1 700 470,00 1 700 470,00 137 502,00 9 332 600,00 8 747 110,00 250 000,00 9 082 600,00 11 033 070,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони, в 
т.ч.:

668 946,00 668 946,00 668 946,00

305 088,00 305 088,00 305 088,00

363 858,00 363 858,00 363 858,00

367 838,00 367 838,00 137 502,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 428 338,00

633 686,00 633 686,00 8 686 610,00 8 686 610,00 8 686 610,00 9 320 296,00

585 490,00 250 000,00 335 490,00 585 490,00

7 260 228,36 6 760 228,36 1 965 800,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 7 980 228,36

7 260 228,36 6 760 228,36 1 965 800,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 7 980 228,36

2 430 276,00 2 430 276,00 1 965 800,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 450 276,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

2 430 276,00 2 430 276,00 1 965 800,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 450 276,00

1 497 815,36 1 497 815,36 1 497 815,36



3717370 7370 0490 0,00 0,00 0,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

3719800 9800 0180

Усього 0,00

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

1 497 815,36 1 497 815,36 1 497 815,36

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

2 832 137,00 2 832 137,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 3 532 137,00

1 483 137,00 1 483 137,00 1 483 137,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

1 349 000,00 1 349 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 2 049 000,00

344 909 118,74 321 773 225,74 190 243 232,00 28 495 709,00 22 635 893,00 45 781 275,82 37 827 347,82 7 618 438,00 215 500,00 38 162 837,82 390 690 394,56



Додаток 5

до рішення Роздільнянської міської ради

від 01 грудня 2022 року №2804-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 травня 2023 року №3123-VIII)

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів 

(грн.)

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти загального фонду

41020100 Базова дотація 34554400,00

99000000000 Державний бюджет 34554400,00

41021400
2572200,00

99000000000 Державний бюджет 2572200,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 92618300,00

99000000000 Державний бюджет 92618300,00

41051200 216804,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 216804,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 5333174,00

15535000000 Бюджет Новоборисівської сільської територіальної громади 226350,00

15546000000 Бюджет Вигодянської сільської територіальної громади 112573,00

15548000000 Бюджет Дачненської сільської територіальної громади 346988,00

15560000000 Бюджет Лиманської селищної територіальної громади 2465000,00

15579000000 Бюджет Степанівської сільської територіальної громади 2182263,00

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х Усього за розділами І, ІІ, у тому числі: 135294878,00

Х Загальний фонд 135294878,00

Х Спеціальний фонд 0,0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту/Найменування бюджету-утримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1483137,0

15320200000 9770 Районний бюджет Роздільнянського району 312000,0

15560000000 9770 Бюджет Лиманської селищної територіальної громади 411129,0

15579000000 9770 Бюджет Степанівської сільської територіальної громади 760008,0

99000000000 Державний бюджет 1349000,00

3719880 9880 1349000,0

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

99000000000 Державний бюджет 700000,00

3719880 9880 700000,0

Х Усього за розділами І, ІІ, у тому числі: 3532137,0

Х Загальний фонд 2832137,0

Х Спеціальний фонд 700000,0

_____15572000000______

Код Класифікації 
доходу/Код бюджету

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 
зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів



Додаток 6

до рішення Роздільнянської міської ради

від 01 грудня 2022 року №2804-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 травня 2023 року №3123-VIII)

 код бюджету

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

Найменування інвестиційного проекту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 0,0

0110000 0,0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,0

0110150 0150 0111 Придбання кондиціонерів 2023-2023 100,0

0110160 0160 0111 Придбання комп'ютерного обладнання 2023-2023 100,0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,0 400000,0 400000,0

0117350 7350 0443 Розробка плану території земельної ділянки 2023-2023 100,0

0600000
Відділ освіти Роздільнянської міської ради

0610000
Відділ освіти Роздільнянської міської ради

1000 ОСВІТА

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

Придбання системного блоку 2023-2023 100,0

Придбання водонагрівача 2023-2023

2023-2023

0611021 1021 0921 Придбання багатофункціонального пристрою 2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

2022-2023 100,0

Придбання генераторів резервного живлення 2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

___15572000000____

К
од

 П
р

ог
р

ам
н

ої
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

К
од

 Т
и

п
ов

ої
 п

р
ог

р
ам

н
ої

 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
да

тк
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

К
од

 Ф
ун

к
ц

іо
н

ал
ьн

ої
 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

бю
дж

ет
у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, 

(рік початку 
і 

завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень

О
бс

яг
 к

ап
іт

ал
ьн

и
х 

вк
л

ад
ен

ь 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
у 

20
23

 
р

оц
і, 

гр
и

ве
н

ь

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 р

ів
ен

ь 
го

то
вн

ос
ті

 
п

р
ое

к
ту

 н
а 

к
ін

ец
ь 

20
23

 р
ок

у,
%

Роздільнянська міська рада Одеської 
області 

485 000,0 485 000,0

Апарат Роздільнянської міської ради 
Одеської області

485 000,0 485 000,0

85 000,0 85 000,0

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

45 000,0 45 000,0

Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

40 000,0 40 000,0

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

400 000,0 400 000,0

3 604 105,00   5 983 915,82   5 983 915,82   

3 604 105,00   5 983 915,82   5 983 915,82   

2 118 431,00   5 233 915,82   5 233 915,82   

Капітальний ремонт (встановлення системи блискавкозахисту) Комунального закладу «Бурдівський заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Роздільнянської міської ради» за адресою: с. Бурдівка, вул. Шевченка б/н, Роздільнянський район, Одеська область

90 401,0 90 401,0

Капітальний ремонт (встановлення системи блискавкозахисту) Комунального закладу «Кам’янський заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Роздільнянської міської ради» за адресою: с. Кам’янка, вул. Центральна б/н, Роздільнянський район, Одеська область

81 184,0 81 184,0

Капітальний ремонт (встановлення системи блискавкозахисту) Комунального закладу «Кошарський заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Роздільнянської міської ради» за адресою: с. Кошари, вул. Центральна, 61 Роздільнянський район, Одеська область

46 647,0 46 647,0

11 000,0 11 000,0

6 500,0 6 500,0

Капітальний ремонт найпростішого укриття Комунального закладу «Роздільнянський заклад дошкільної освіти "Оленка» 
Роздільнянської міської ради» за адресою: провулок Шкільний, 22а, м. Роздільна, Одеська область

999 999,0 999 999,0

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

12 000,0 12 000,0

Капітальний ремонт харчоблоку Комунального закладу «Виноградарський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області» за 
адресою: вул. Центральна, 207В, с. Виноградар, Роздільнянський район, Одеська область

863 295,0 863 295,0 863 295,0

Капітальний ремонт аварійного даху Комунального закладу «Старостинська гімназія Роздільнянської міської ради Одеської області» 
за адресою: вул. Центральна, 28 А, с. Старостине, Роздільнянський район, Одеська область

999 908,0 993 464,97 993 464,97

30 000,0 30 000,0

Капітальний ремонт (встановлення системи блискавкозахисту) Комунального закладу «Бецилівська гімназія Роздільнянської міської 
ради Одеської області» за адресою: пров. Шкільний, 6, с. Бецилове, Роздільнянський район, Одеська область

208 867,0 208 867,0

Капітальний ремонт (встановлення системи блискавкозахисту) Комунального закладу «Кошарський ліцей Роздільнянської міської 
ради Одеської області» за адресою: вул. Центральна, 44, с. Кошари, Роздільнянський район, Одеська область

189 497,0 189 497,0

Капітальний ремонт (встановлення системи блискавкозахисту) Комунального закладу «Новоселівська гімназія Роздільнянської 
міської ради Одеської області» за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Новоселівка, Роздільнянський район, Одеська область

128 613,0 128 613,0



2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

0611070 1070 0960 2023-2023 100,0

0611141 1141 0990 Придбання системних блоків 2023-2023 100,0

Придбання багатофункціонального пристрою 2023-2023 100,0

0611251 1251 0990 Співфінансування на придбання шкільного автобусу 2023-2023 100,0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження 2023-2024 50,5

0800000

0810000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,0

0810160 0160 0111
Придбання комп'ютерної техніки та обладнання 2023-2023 15000 15000 100

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

0812010 2010 0731 2023-2023

2023-2023

2023-2023

2023-2023

2023-2023

0812111 2111 0726 2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

Придбання генератора (джерело резервного живлення) 2023-2023 100,0

Придбання ноутбуків з ліцензією 2023-2023 100,0

6000 0,0

0816082 0 0610 Придбання житла 2023-2023 100,0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,0

0817640 7410 0470
Заходи з енергозбереження

2023-2023

1000000 0,0

1010000 0,0

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 0,0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Придбання бібліотечних фондів 2022-2022 100,0

Придбання комп'ютерної техніки та оргтехніки 2023-2023 100,0

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв та виставок Придбання комп'ютерної техніки 2023-2023 100,0

1014060 4060 0828 Придбання генератора (джерело резервного живлення) 2023-2023 100,0

2023-2023 100,0

Капітальний ремонт мереж теплопостачання та водопостачання у КЗ «Слобідський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів -ЗДО» Роздільнянської 
міської ради Одеської області» за адресою: вул. Центральна, 1, с. Слобідка, Роздільнянського району Одеської області

255 228,0 2 990,13 2 990,13

Капітальний ремонт КЗ «Кошарська ЗОШ І-ІІІ ступенів Роздільнянської міської ради Одеської області» за адресою Одеська обл., 
Роздільнянський р-он, с. Кошари, вул. Центральна, 44

295 749,61 295 749,61

Інжирингові послуги по технічному нагляду «Капітальний ремонт КЗ «Кошарська ЗОШ І-ІІІ ступенів Роздільнянської міської ради 
Одеської області»

3 538,11 3 538,11

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

Капітальний ремонт (встановлення системи блискавкозахисту) Комунального закладу «Центр творчості дітей та учнівської молоді 
Роздільнянської міської ради Одеської області» за адресою: вул. Європейська,27 м. Роздільна,Роздільнянський район,Одеська 
область

190 170,0 190 170,0

Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

55 000,0 55 000,0

25 000,0 25 000,0

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на придбання шкільних 
автобусів

1 000 000,00 1 000 000,00

1 485 674,00   750 000,00   750 000,00   

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) Комунального закладу «Центр творчості дітей та учнівської молоді 
Роздільнянської міської ради Одеської області» за адресою вул. Європейська, 27, м. Роздільна Роздільнянський район, Одеська 
область»

1 485 674,0 750 000,0 750 000,0

Відділ соціальної політики Роздільнянської 
міської ради 6 110 290,0 6 746 962,0 6 746 962,0

Відділ соціальної політики Роздільнянської 
міської ради 6 110 290,0 6 746 962,0 6 746 962,0

15 000,0 15 000,0

Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

6 110 290,0 4 683 688,0 4 683 688,0

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Капітальний ремонт вантажних та пасажирських ліфтів КНП «Роздільнянська БПЛ» за адресою: Одеська область, м. Роздільна, вул. 
Європейська, 1

6 110 290,0 271 868,0 271 868,0

Капітальний ремонт приміщень головного корпусу комунального некомерційного підприємства «Роздільнянська багатопрофільна 
лікарня» Роздільнянської міської ради за адресою: Одеська обл., Роздільнянський р-н, м. Роздільна, вул. Європейська, 1 під 
реабілітаційне відділення

650 000,0 650 000,0

Капітальний ремонт мереж теплопостачання поліклінічного відділення КНП «Роздільнянська БПЛ» за адресою: Одеська область, м. 
Роздільна, вул. Європейська, 12

995 430,0 995 430,0

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення головного корпусу Комунального некомерційного підприємства 
«Роздільнянська багатопрофільна лікарня» Роздільнянської міської ради за адресою: Одеська обл., Роздільнянський р-н, м. Роздільна, 
вул. Європейська, 1

440 000,0 440 000,0

Капітальний ремонт прибудинкової території поліклінічного відділення КНП «Роздільнянська БПЛ» за адресою: м. Роздільна, вул. 
Європейська, 12 

173 148,0 173 148,0

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, системи 
передавання тривожних сповіщень на об’єкті Замовника: КНП «РМЦПМСД" РОЗДІЛЬНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ А-4 будинок 
лікувального корпусу за адресою: Одеська обл., м. Роздільна, вул. Привокзальна № 15

1 499 242,0 1 499 242,0

Блискавкозахист будівлі на об'єкті будівля лікувального корпусу КНП «РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ «РОЗДІЛЬНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» за адресою: Одеська обл., м. Роздільна, вул. 
Привокзальна, № 15

350 000,0 350 000,0

54 000,0 54 000,0

250 000,0 250 000,0
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 1 600 000,0 1 600 000,0

Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

1 600 000,0 1 600 000,0

478 274,0 478 274,0

Капітальний ремонт харчоблоку (заміна вікон на енергозбережувальні) Комунального некомерційного підприємства «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» Роздільнянської міської ради, за адресою: вул. Європейська, 1, м. Роздільна, Одеська область

478 274,0 478 274,0

Відділ культури Роздільнянської міської 
ради

1 907 056,0 1 907 056,0

Відділ культури Роздільнянської міської 
ради

1 907 056,0 1 907 056,0

1 907 056,0 1 907 056,0

99 672,0 99 672,0 99 672,0

120 000,0 120 000,0

20 000,0 20 000,0

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

95 000,0 95 000,0

Придбання сценічного звукового обладнання для господарської діяльності КЗ «Роздільнянський палац культури» за адресою: 
Одеська область, Роздільнянський район, м. Роздільна, вул. Європейська, 36

1 467 667,0 1 467 667,0



Придбання принтерів 2023-2023 100,0

Придбання дверей 2023-2023 100,0

1100000 0,0

1110000 0,0

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,0

1115041 5041 0810
Придбання генератора (джерело резервного живлення) 

2023-2023 100,0

1200000 0,0

1210000 0,0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,0

1210160 0160 0111 Придбання будівельного інвентарю (металева шафа із замком) 2023-2023 100,00

1210180 0180 0133 Придбання комп'ютерного обладнання 2023-2023 100,00

6000 0,0

1216013 6013 0620 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування, у т.ч.:

 КП «Роздільнянський міський водоканал» 2023-2023 100,00

 Єреміївське КП «Мрія» 2023-2023 100,00

 КП «Виноградарське» 2023-2023 100,00

Будівництво артезіанської свердловини в селі Благодатне, вулиця І.Франка б\н, Роздільнянського району,Одеської області. 2023-2023 100,00

 КП«Роздільнянський міський водоканал» Реконструкція вузла подачі питної води в с. Степанівка 2023-2023 100,00

1216020 6020 0620

 КП«Роздільнянський міський водоканал» Травокосарка HUSQVARNA 2023-2023 100,00

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 2023-2023 100,00

Придбання комп'ютерної техніки з програмним забезпеченням 2023-2023

Придбання багатофункціонального пристрою 2023-2023

КП «Роздільнатеплокомуненерго» 2023-2023 100,00

2023-2023 100,00

2023-2023

2023-2023

2023-2023

2023-2023

2023-2023

 Єреміївське КП «Мрія» Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 2023-2023 100,00

 КП «Виноградарське» Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 2023-2023 100,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Придбання великовантажних та спеціальних мототранспортних засобів 2023-2023 100,00

Сміттєві баки 2023-2023 100,00

Придбання лавок 2023-2023 100,00

 КП«Роздільнянський міський водоканал» Придбання професійних кущорізів 2023-2023 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,0

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 2023-2023 100

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки Капітальний ремонт системи відеоспостереження 2023-2023 100

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2023-2023 100

2023-2023

36 000,0 36 000,0

68 717,0 68 717,0

Відділ молоді та спорту Роздільнянської 
міської ради

61 000,0 61 000,0

Відділ молоді та спорту Роздільнянської 
міської ради

61 000,0 61 000,0

61 000,0 61 000,0

Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

61 000,0 61 000,0

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

21 868 414,0 21 868 414,0

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

21 868 414,0 21 868 414,0

35 000,0 35 000,0

Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

25 000,0 25 000,0

Інша діяльність у сфері державного 
управління

10 000,0 10 000,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

13 086 304,0 13 086 304,0

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

801 000,0 801 000,0

224 000,0 224 000,0

166 250,0 166 250,0

1 150 000,0 1 150 000,0

650 000,0 650 000,0

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги, в т.ч.:

16 500,0 16 500,0

232 000,0 232 000,0

35 000,0 35 000,0

13 000,0 13 000,0

Капітальний ремонт котельної «Спортивна» за адресою пров. Спортивний, 2А, м. Роздільна Одеська обл. (підготовка до 
опалювального сезону)

1 000 000,0 1 000 000,0

Капітальний ремонт котельної «Привокзальна» за адресою вул. Привокзальна 17А, м. Роздільна Одеська обл. (підготовка до 
опалювального сезону)

1 230 000,0 1 230 000,0

Придбання насосу на Котельню КЗ «Роздільнянський міський ліцей № 2 Роздільнянської міської ради Одеської області» за адресою: 
вул. Щаслива, 54, м. Роздільна, Роздільнянський район, Одеська область

80 000,0 80 000,0

Капітальний ремонт на котельні КЗ «Єреміївський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області» Адреса: вул. Центральна, 37, 
с. Єреміївка, Роздільнянський район, Одеська область»

100 000,0 100 000,0

Капітальний ремонт котельні Комунальний заклад «Роздільнянський міський ліцей № 3 Роздільнянської міської ради Одеської 
області» за адресою: вул. Садова, 9, м. Роздільна, Роздільнянський район, Одеська область

220 000,0 220 000,0

Капітальний ремонт котельні Комунальний заклад «Роздільнянський міський ліцей № 3 Роздільнянської міської ради Одеської 
області» за адресою: вул. Садова, 9, м. Роздільна, Роздільнянський район, Одеська область

110 000,0 110 000,0

«Придбання котла (заміна ), з метою підготовки об'єкту до опалювального сезону та заходи з енергозбереження на котельню КЗ 
«ЦТДУМ»Роздільнянської міської ради Одеської області» за адресою: вул. Європейська, 24 м. Роздільна, Роздільнянський район, 
Одеська область»

30 000,0 30 000,0

204 900,0 204 900,0

83 754,0 83 754,0

6 500 000,0 6 500 000,0

100 000,0 100 000,0

99 900,0 99 900,0

40 000,0 40 000,0

8 747 110,0 8 747 110,0

10 500,0 10 500,0

50 000,0 50 000,0

Капітальний ремонт приміщень Роздільнянського районного центру комплектації та соціальної підтримки за адресою: Одеська 
область, м. Роздільна, вул. Європейська, 35

335 000,0 335 000,0

Капітальний ремонт приміщення Роздільнянського районного центру комплектації та соціальної підтримки – роботи з встановлення 
системи пожежної сигналізації за адресою: Одеська обл., м. Роздільна, вул. Європейська, 35

51 610,0 51 610,0



Капітальний ремонт частини адмінбудівлі, розташованої за адресою: Одеська область, м. Роздільна, вул. Привокзальна, буд. 2 2023-2024 50

Придбання швидкоспоруджувальних захисних споруд цивільного захисту модульного типу 2023-2023 100

3700000 0,0

3710000 0,0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,0

3710160 0160 0111 Придбання комп'ютерного обладнання 2023-2023 100

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,0

3719800 9800 0180

2023-2023 700000,0 700000,0

Х Х Х Усього Х Х 9714395,00 37772347,82 37772347,82 Х

999 806,9 500 000,0 500 000,0

7 800 000,0 7 800 000,0

Фінансове управління Роздільнянської 
міської ради

720 000,0 720 000,0

Фінансове управління Роздільнянської 
міської ради

720 000,0 720 000,0

20 000,0 20 000,0

Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

20 000,0 20 000,0

700 000,0 700 000,0

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Головне управління Національної поліції в 
Одеській області Роздільнянський районний 
відділ поліції

Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення капітальних ремонтно-будівельних робіт даху РВП та адмінбудівлі 
ізолятору тимчасового тримання.



Додаток 7

до рішення Роздільнянської міської ради

від 01 грудня 2022 року №2804-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 травня 2023 року №3123-VIII)

 код бюджету

(грн.)

Найменування місцевої (регіональної) програми Усього

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Роздільнянська міська рада 0,00   0,00   

0110000 Апарат Роздільнянської міської ради 0,00   0,00   

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

0116084 6084 0610

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   0,00   

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

0117610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   0,00   

0118110 8110 0320

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

0600000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради

0610000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради

1000 ОСВІТА 0,00   0,00   

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00   

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00   0,00   

0615011 5011 0810 0,00   

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   

0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження

0800000 Відділ соціальної політики Роздільнянської міської ради

0810000 Відділ соціальної політики Роздільнянської міської ради

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

0812111 2111 0726

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

___15572000000____

К
од

 П
р

ог
р

ам
н

ої
 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

К
од

 Т
и

п
ов

ої
 п

р
ог

р
ам

н
ої

 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
да

тк
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

К
од

 Ф
ун

к
ц

іо
н

ал
ьн

ої
 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

бю
дж

ет
у

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму

Загальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 354 080,00   1 354 080,00   

1 354 080,00   1 354 080,00   

360 000,00   360 000,00   

Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на будівництво/реконструкцію/придбання житла

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва на селі 
«Власний дім" на період 2021-2025 роки

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №691-VIІI

360 000,00   360 000,00   

407 500,00   407 500,00   

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI 

400 000,00   400 000,00   

Програма розвитку малого і середнього підприємництва, розвитку 
інвестиційної діяльності на території Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №690-VIII

7 500,00   7 500,00   

586 580,00   586 580,00   

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI 

86 580,00   86 580,00   

Програма Роздільнянської міської територіальної громади з 
територіальної оборони на 2022-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 24 
лютого 2022 року №2275-VIII

500 000,00   500 000,00   

1 377 788,00   627 788,00   750 000,00   750 000,00   

1 377 788,00   627 788,00   750 000,00   750 000,00   

280 788,00   280 788,00   

Програма розвитку системи освіти Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №694-VIІI

280 788,00   280 788,00   

347 000,00   347 000,00   

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту в Роздільнянській 
міській територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

347 000,00   347 000,00   

750 000,00   750 000,00   750 000,00   

Програма енергозбереження (підвищення енергоефективності) на 
території Роздільнянської міської територіальної громади на 2023 – 
2025 роки

Рішення сесії міської ради від 31 
травня 2023 року №-VIІI

750 000,00   750 000,00   750 000,00   

20 111 245,24   9 671 009,24   10 440 236,00   10 440 236,00   

20 111 245,24   9 671 009,24   10 440 236,00   10 440 236,00   

8 967 682,24   4 762 268,24   4 205 414,00   4 205 414,00   

Програма розвитку охорони здоров'я Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 11 
лютого 2021 року №111-VIІI

5 153 119,24   3 100 947,24   2 052 172,00   2 052 172,00   

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров'я Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 11 
лютого 2021 року №111-VIІI

3 619 563,00   1 466 321,00   2 153 242,00   2 153 242,00   

Програма забезпечення медичного огляду окремих категорій 
військовозобов'язаних мешканців Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №429-VIІI

195 000,00   195 000,00   



3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

0813033 3033 1070

0813035 3035 1070

0813090 3090 1030

0813124 3124 1040

0813140 3140 1040

0813160 3180 1010

0813230 3230 1070

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0,00   

0816082 0 0610 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства 0,00   

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   

0817640 7410 0470 Заходи з енергозбереження

1000000 Відділ культури Роздільнянської міської ради

1010000 Відділ культури Роздільнянської міської ради

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

1100000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської міської ради

1110000 Відділ молоді та спорту Роздільнянської міської ради

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ

1115011 5011 0810

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

1115052 5052 0810

1115061 5061 0810

1200000

1210000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

9 065 289,00   4 908 741,00   4 156 548,00   4 156 548,00   

Програма відшкодування витрат за послуги зв'язку окремими 
пільговими категоріями громадян Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення сесії міської ради від 
08.07.2021 року №947-VIІI

31 529,00   31 529,00   

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій 
громадян Роздільнянської міської територіальної громади на 2023-2025 
роки

Рішення міської ради від 01 
грудня 2022 року №2792-VIII

100 000,00   100 000,00   

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій 
громадян Роздільнянської міської територіальної громади на 2023-2025 
роки

Рішення міської ради від 01 
грудня 2022 року №2792-VIII

1 000 000,00   1 000 000,00   

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни

Про затвердження Міської соціальної програми «Милосердя в дії» на 
2022-2024 роки (нова редакція)

Рішення сесії міської ради від 23 
лютого 2023 року №2930-VIІI

450 000,00   450 000,00   

Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі

Програма запобігання та протидії домашньому насильству і насильству 
за ознакою статі, забезпечення гендерної рівності, протидії торгівлі 
людьми Роздільнянської міської ради на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №430-VIІI

130 000,00   130 000,00   

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей пільгових категорій 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2021-2023 роки (зі 
змінами)

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №428-VIІI

540 000,00   540 000,00   

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Про затвердження Міської соціальної програми «Милосердя в дії» на 
2022-2024 роки (нова редакція)

Рішення сесії міської ради від 23 
лютого 2023 року №2930-VIІI

600 000,00   600 000,00   

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на території 
Роздільнянської міської територіально громади на період воєнного 
стану в Україні (нова редакція)

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 року №2929-VIII

427 750,00   427 750,00   

Про затвердження Міської соціальної програми «Милосердя в дії» на 
2022-2024 роки (нова редакція)

Рішення сесії міської ради від 23 
лютого 2023 року №2930-VIІI

1 369 462,00   1 369 462,00   

Програма забезпечення житлом учасників проведення 
антитерористичної операції (АТО) та/або учасників проведення 
операції об'єднаних сил (ООС), учасників бойових дій на території 
інших держав, внутрішньо переміщених осіб на 2022-2024 роки

Рішення сесії міської ради від 24 
листопада 2021 року №2041-VIІI

260 000,00   260 000,00   

1 600 000,00   1 600 000,00   1 600 000,00   

Міська цільова програма забезпечення службовими жилими 
приміщеннями лікарів комунальних некомерційних підприємств 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії міської ради від 31 
травня 2023 року №-VIІI

1 600 000,00   1 600 000,00   1 600 000,00   

478 274,00   478 274,00   478 274,00   

Програма енергозбереження (підвищення енергоефективності) на 
території Роздільнянської міської територіальної громади на 2023 – 
2025 роки

Рішення сесії міської ради від 31 
травня 2023 року №-VIІI

478 274,00   478 274,00   478 274,00   

273 720,00   273 720,00   

273 720,00   273 720,00   

273 720,00   273 720,00   

Програма розвитку культури, мистецтва та охорони культурної 
спадщини в Роздільнянській територіальній громаді на 2021-2023 роки 
(зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №426-VIІI

273 720,00   273 720,00   

4 075 764,00   4 014 764,00   61 000,00   61 000,00   

4 075 764,00   4 014 764,00   61 000,00   61 000,00   

4 075 764,00   4 014 764,00   61 000,00   61 000,00   

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту в Роздільнянській 
міській територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

490 000,00   490 000,00   

Програма утримання та фінансова підтримка КЗ «Роздільнянський 
стадіон «Спартак" на 2022-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 23 
березня 2022 року №2596-VIІI

3 138 764,00   3 077 764,00   61 000,00   61 000,00   

Фінансова підтримка регіональних осередків всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості у здійсненні фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту в Роздільнянській 
міській територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

100 000,00   100 000,00   

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення «Спорт 
для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту в Роздільнянській 
міській територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 08 
квітня 2021 року №427-VIІI

347 000,00   347 000,00   

Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

54 814 051,00   32 385 147,00   22 428 904,00   21 843 414,00   

Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

54 814 051,00   32 385 147,00   22 428 904,00   21 843 414,00   

75 120,00   65 120,00   10 000,00   10 000,00   

Програма розвитку архівної справи Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №693-VIІI

75 120,00   65 120,00   10 000,00   10 000,00   

29 622 250,00   16 535 946,00   13 086 304,00   13 086 304,00   



1216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів

1216020 6020 0620

1216020 6020 0620

1216020 6020 0620

1216020 6020 0620

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   0,00   

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури

1217461 7461 0456

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

1218110 8110 0320

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

1218311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 0,00   

3700000 Фінансове управління Роздільнянської міської ради

3710000 Фінансове управління Роздільнянської міської ради

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

3719800 9800 0180

3719800 9800 0180 0,00   

Усього 

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

199 000,00   199 000,00   

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

3 425 850,00   434 600,00   2 991 250,00   2 991 250,00   

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

3 744,00   3 744,00   

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

11 405 638,00   8 050 484,00   3 355 154,00   3 355 154,00   

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма з локалізації амброзії полинолистої на території 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2024 роки (зі 
змінами)

Рішення сесії міської ради від 
16грудня 2021 року №2223-VIІI

50 400,00   50 400,00   

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 
«Роздільнянський міський водоканал», «Виноградарське», 
«Роздільнатеплокомуненерго» та Єреміївського комунального 
підприємства «Мрія» на 2023 рік

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 року №2933-VIІI

1 570 000,00   1 570 000,00   

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма організації суспільно корисних робіт, що виконуються в 
умовах воєнного стану на території Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2023 рік 

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 №2936-VIII

207 318,00   207 318,00   

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

12 710 700,00   5 970 800,00   6 739 900,00   6 739 900,00   

Програма з локалізації амброзії полинолистої на території 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2024 роки (зі 
змінами)

Рішення сесії міської ради від 
16грудня 2021 року №2223-VIІI

49 600,00   49 600,00   

14 083 611,00   14 083 611,00   

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

1 285 711,00   1 285 711,00   

Програма «Безпечна Роздільнянська міська територіальна громада» на 
2021-2023 роки (зі змінами та доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №692-VIІI

375 000,00   375 000,00   

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

12 268 000,00   12 268 000,00   

Програма поводження з безпритульними тваринами в Роздільнянській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 11 
лютого 2021 року №116-VIІI

154 900,00   154 900,00   

11 033 070,00   1 700 470,00   9 332 600,00   8 747 110,00   

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма організації суспільно корисних робіт, що виконуються в 
умовах воєнного стану на території Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2023 рік 

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 №2936-VIII

30 000,00   30 000,00   

Програма забезпечення діяльності місцевих пожежних команд 
Роздільнянської міської ради на 2022-2024 роки, у новій редакції

Рішення міської ради від 23 
лютого 2023 року №2934-VIII

668 946,00   668 946,00   

Програма «Безпечна Роздільнянська міська територіальна громада» на 
2021-2023 роки (зі змінами та доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №692-VIІI

428 338,00   367 838,00   60 500,00   60 500,00   

Програма Роздільнянської міської територіальної громади з 
територіальної оборони на 2022-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 24 
лютого 2022 року №2275-VIII

9 320 296,00   633 686,00   8 686 610,00   8 686 610,00   

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою Роздільнянської територіальної громади на 2022-2023 
роки (зі змінами)

Рішення сесії міської ради від 16 
грудня 2021 року №2224-VIІI

585 490,00   585 490,00   

2 049 000,00   1 349 000,00   700 000,00   700 000,00   

2 049 000,00   1 349 000,00   700 000,00   700 000,00   

2 049 000,00   1 349 000,00   700 000,00   700 000,00   

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Програма «Безпечна Роздільнянська міська територіальна громада» на 
2021-2023 роки (зі змінами та доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 22 
квітня 2021 року №692-VIІI

1 949 000,00   1 249 000,00   700 000,00   700 000,00   

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Програма Роздільнянської міської територіальної громади з 
територіальної оборони на 2022-2023 роки (зі змінами та 
доповненнями)

Рішення сесії міської ради від 24 
лютого 2022 року №2275-VIII

100 000,00   100 000,00   

84 055 648,24   49 675 508,24   34 380 140,00   33 794 650,00   



Додаток 8

до рішення Роздільнянської міської ради

від 01 грудня 2022 року №2804-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 травня 2023 року

№3123-VIII)

Формула визначення обсягів міжбюджетних трансфертів бюджету міської територіальної громади у 2023 році

15572000000

Показник обсягу іншої субвенції на утримання інших закладів освіти визначається: 

 (код бюджету)

 - на забезпечення діяльності ІРЦ: із розрахунку кількості учнів, які займаються у закладі та проживають на території 
міської територіальної громади;

 - на забезпечення діяльності Степанівського МНВК: із розрахунку кількості учнів, які займаються у закладі та 
проживають на території міської територіальної громади.


	додаток 1
	додаток 2
	додаток 3
	додаток 5
	Додаток 6
	додаток 7
	додаток 8

